
Cat 100 100 300 Punten

1 4 DC1 11.35 (1) 11.36 (1) 27.06 (2) (3) 40,816

2 9 DC1 11.63 (3) 11.61 (4) 26.90 (1) (1) 41,259

3 19 DC2 11.67 (4) 11.72 (6) 27.28 (3) (2) 41,559

4 21 DC1 11.61 (2) 11.54 (2) 27.59 (6) (12) 41,752

5 1 DC2 11.80 (8) 11.62 (5) 27.31 (4) (6) 41,779

6 25 DC2 11.83 (10) 11.73 (7) 27.39 (5) (7) 41,956

7 15 DC2 11.72 (5) 11.73 (7) 27.92 (10) (7) 42,022

8 14 DC1 11.79 (7) 11.86 (11) 27.60 (7) (5) 42,083

9 10 DC1 11.75 (6) 11.77 (9) 28.14 (13) (9) 42,256

10 32 DC2 12.01 (13) 11.84 (10) 28.15 (14) (14) 42,716

11 23 DC2 12.03 (14) 12.03 (16) 28.00 (11) (11) 42,776

12 13 DC1 11.99 (11) 11.90 (13) 28.09 (12) (16) 42,779

13 27 DC2 11.99 (11) 11.99 (15) 28.56 (17) (13) 42,923

14 6 DC2 12.29 (18) 12.05 (17) 28.31 (15) (15) 43,296

15 11 DC1 12.29 (18) 11.93 (14) 28.91 (18) (20) 43,536

16 5 DC2 12.23 (15) 12.18 (19) 28.91 (18) (17) 43,576

17 28 DC2 12.48 (21) 12.08 (18) 28.41 (16) (19) 43,656

18 24 DC2 12.23 (15) 12.40 (21) 29.38 (21) (18) 44,046

19 16 DC2 12.37 (20) 12.36 (20) 29.14 (20) (22) 44,343

20 30 DC2 12.54 (22) 12.48 (22) 29.38 (21) (21) 44,619

21 8 DC2 12.26 (17) 12.61 (23) 29.91 (23) (23) 44,816

22 3 DC1 DQ 11.59 (3) 27.69 (8) (4) 30,010

23 12 DC2 DNF 11.86 (11) 27.74 (9) (10) 30,469

31 DC2 11.82 (9) 13.43 (24)

Rixt Bijlsma 27.57

Kyra Kamstra 28.09

Hannah de Vries

Fiore Koutstaal 29.70

Merel Vlug 29.42

Monique de Groot 29.93

Selene Dekker 28.59

Zoë van der Velden 28.88

Elin Timmerman 28.87

Ilse van der Velden 28.27

Daphne Geerligs 28.56

Benthe Kamerling 29.04

Amanda van Vugt 28.45

Esmee van Randeraat 28.15

Augustine Kaper 28.58

Liv Kogelman 27.80

Noortje Kappers 27.70

Lisa Huis in 't Veld 28.07

Carlijn te Poele 28.22

Fleur Alkemade 27.77

Kailey van der Veen 27.80

Nanette de Boon 27.26

Fleur Hartveld 27.16

Nienke Meesters 27.23

NK Pure sprint/Supersprint

25 en 26 januari 2025

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam 300

Klassement 1. Meisjes Junior C

Scheidsrechters:

Suzan van den Belt-Mak | Ingrid Heijnsbroek

Assistenten: 

Koen Tuitert | Patrick den Elsen  Print: 26-1-2025 18:08:16

Starters:

Marcel te Nijenhuis

Anne-Jelmer Drenth

Madelon Reijne



Cat 100 100 300 Punten

1 47 HC2 10.73 (2) 10.63 (1) 25.23 (2) (2) 38,246

2 70 HC2 10.77 (3) 10.70 (2) 25.21 (1) (3) 38,353

3 41 HC2 10.72 (1) 10.76 (3) 25.44 (3) (1) 38,423

4 43 HC1 10.91 (4) 10.80 (4) 26.04 (5) (4) 38,930

5 66 HC2 11.04 (5) 11.11 (8) 26.21 (8) (5) 39,559

6 57 HC2 11.09 (6) 11.03 (6) 26.10 (6) (12) 39,643

7 71 HC1 11.11 (9) 11.08 (7) 26.18 (7) (10) 39,716

8 42 HC2 11.16 (11) 11.01 (5) 26.28 (9) (13) 39,760

9 48 HC2 11.26 (17) 11.23 (16) 25.97 (4) (6) 39,849

10 56 HC1 11.10 (8) 11.15 (12) 26.74 (19) (7) 39,893

11 59 HC2 11.14 (10) 11.12 (10) 26.44 (13) (20) 40,029

12 51 HC1 11.09 (6) 11.18 (15) 26.61 (17) (18) 40,046

13 49 HC1 11.25 (16) 11.11 (8) 26.51 (14) (14) 40,056

14 44 HC2 11.24 (14) 11.17 (14) 26.59 (16) (15) 40,143

15 55 HC2 11.20 (12) 11.15 (12) 26.78 (20) (17) 40,162

16 52 HC1 11.31 (21) 11.28 (18) 26.33 (11) (11) 40,182

17 67 HC2 11.27 (18) 11.28 (18) 26.57 (15) (16) 40,286

18 58 HC2 11.24 (14) 11.41 (23) 26.61 (17) (9) 40,306

19 45 HC2 11.32 (22) 11.29 (20) 26.42 (12) (19) 40,359

20 72 HC2 11.20 (12) 11.12 (10) 27.14 (22) (21) 40,382

21 60 HC1 11.53 (24) 11.41 (23) 26.32 (10) (8) 40,479

22 69 HC2 11.29 (19) 11.26 (17) 26.92 (21) (23) 40,683

23 65 HC2 11.30 (20) 11.30 (21) 27.71 (23) (22) 40,959

24 62 HC2 11.49 (23) 11.38 (22) 27.89 (24) (24) 41,376

Sam Veldkamp 27.48

Yanick Stegeman 27.37

Roan Portier 27.63

Tygo Blom 26.83

Stijn Zwaan 27.05

Lars Peute 26.30

Sep de Kraker 26.45

Koen Tas 26.64

Benjamin van Nispen 26.36

Twan van Duuren 26.58

Tijn Bijma 26.61

Jurre Leijen 26.66

Jan Æesge van der Meer 26.19

Pom Peerdeman 26.87

Jake Knapen 26.72

Timme van de Wetering 26.40

Luca Batterink 26.49

Wessel Deken 26.11

Bjarne den Besten 25.62

Rune Stoel 26.02

Ties Moerman 26.47

Ramzi Coenraad 25.43

Hannes van de Wetering 25.44

Jarno Baars 25.39

NK Pure sprint/Supersprint

25 en 26 januari 2025

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam 300

Klassement 2. Jongens Junior C

Scheidsrechters:

Suzan van den Belt-Mak | Ingrid Heijnsbroek

Assistenten: 

Koen Tuitert | Patrick den Elsen  Print: 26-1-2025 18:08:16

Starters:

Marcel te Nijenhuis

Anne-Jelmer Drenth

Madelon Reijne



Cat 100 100 300 Punten

1 116 DB2 11.11 (2) 11.06 (2) 25.88 (1) (1) 39,476

2 114 DB1 11.10 (1) 11.00 (1) 26.13 (2) (2) 39,506

3 101 DB1 11.50 (7) 11.43 (6) 27.04 (4) (3) 40,903

4 113 DB1 11.39 (4) 11.32 (3) 27.17 (5) (8) 40,962

5 119 DB1 11.39 (4) 11.37 (4) 27.54 (9) (5) 41,040

6 131 DB2 11.42 (6) 11.41 (5) 27.33 (6) (9) 41,146

7 108 DB1 11.59 (8) 11.61 (7) 27.57 (10) (14) 41,690

8 111 DB1 11.77 (11) 11.61 (7) 27.61 (11) (6) 41,726

9 129 DB2 11.71 (9) 11.70 (10) 27.34 (7) (9) 41,729

10 121 DB1 11.76 (10) 11.69 (9) 27.43 (8) (7) 41,776

11 132 DB1 11.85 (14) 11.82 (11) 27.82 (13) (13) 42,226

12 127 DB1 11.83 (13) 11.88 (13) 27.93 (14) (11) 42,286

13 126 DB1 11.88 (15) 12.02 (17) 27.65 (12) (16) 42,592

14 124 DB2 12.07 (20) 11.95 (15) 28.11 (15) (12) 42,666

15 130 DB1 11.97 (17) 12.02 (17) 28.23 (16) (15) 42,743

16 117 DB1 11.79 (12) 11.86 (12) 28.59 (19) (18) 42,753

17 102 DB1 11.89 (16) 11.92 (14) 28.47 (17) (17) 42,833

18 106 DB1 12.06 (19) 11.95 (15) 28.50 (18) (21) 43,360

19 120 DB1 12.11 (21) 12.10 (19) 28.71 (20) (19) 43,396

112 DB1 12.04 (18) 12.13 (20) 28.81 (21) (20) 43,396

21 110 DB1 12.43 (22) 12.28 (21) 40.74 (22) (22) 48,170

22 115 DB2 11.14 (3) 24.12 (22) 26.95 (3) (4) 53,239Quinty Hersi 26.99

Klassement 3. Meisjes Junior B

Annika Korpershoek 28.85

Kim van der Graaf 28.87

Amber Feller 29.64

Anne Keppels 28.72

Merthe Boos 28.60

Lara Castro Nortier 29.55

Britt Post 28.43

Isa Oudenes 27.83

Rozina Veldstra 28.03

Rosan Kuip 27.55

Naomi Wessels 27.85

Elena Ruijtenberg 27.80

Amina Dillmann 27.90

Veerle Friso 27.43

Indy Veerman 27.62

Maud Groenen 27.59

Daphne van Kooten 27.30

Mara Vergeer 27.62

Naomi Kammeraat 26.04

Jasmijn ter Haar 26.09

Anouk Aalders 26.88

NK Pure sprint/Supersprint

25 en 26 januari 2025

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam 300

Scheidsrechters:

Suzan van den Belt-Mak | Ingrid Heijnsbroek

Assistenten: 

Koen Tuitert | Patrick den Elsen  Print: 26-1-2025 18:08:16

Starters:

Marcel te Nijenhuis

Anne-Jelmer Drenth

Madelon Reijne



Cat 100 100 300 Punten

1 153 HB2 10.25 (1) 10.05 (1) 24.14 (2) (1) 36,289

2 147 HB1 10.48 (3) 10.07 (2) 23.94 (1) (3) 36,753

3 145 HB1 10.44 (2) 10.45 (4) 24.28 (3) (2) 37,039

4 151 HB2 10.59 (5) 10.38 (3) 24.73 (5) (4) 37,466

5 144 HB2 10.49 (4) 10.48 (5) 24.77 (6) (6) 37,502

6 152 HB1 10.72 (6) 10.61 (6) 24.35 (4) (4) 37,699

7 141 HB1 10.83 (10) 10.73 (7) 25.23 (7) (8) 38,370

8 169 HB1 10.83 (10) 10.77 (9) 25.39 (8) (7) 38,459

9 158 HB1 10.79 (8) 10.74 (8) 25.66 (13) (9) 38,596

10 148 HB2 10.87 (12) 10.77 (9) 25.52 (9) (10) 38,686

11 171 HB1 10.92 (13) 10.92 (15) 25.79 (14) (11) 39,029

12 156 HB1 10.97 (17) 10.84 (12) 26.06 (17) (13) 39,179

13 149 HB1 10.96 (15) 10.80 (11) 26.04 (16) (15) 39,183

14 162 HB2 11.18 (21) 10.93 (16) 25.58 (10) (12) 39,239

15 154 HB1 10.96 (15) 10.93 (16) 25.93 (15) (17) 39,319

16 161 HB1 11.12 (19) 10.96 (18) 26.08 (18) (14) 39,486

17 157 HB1 11.12 (19) 11.20 (22) 26.58 (19) (16) 39,936

18 155 HB1 11.19 (23) 11.09 (19) 26.84 (21) (19) 40,146

19 165 HB2 11.07 (18) 11.09 (19) 27.07 (22) (20) 40,199

20 143 HB1 11.43 (24) 11.41 (23) 26.66 (20) (17) 40,512

21 159 HB1 11.18 (21) 11.12 (21) 27.75 (23) (21) 40,683

22 168 HB1 10.82 (9) 10.87 (13) 25.62 (11) (22) 41,063

23 167 HB1 10.94 (14) 10.88 (14) 25.62 (11) 30,360

142 HB2 10.77 (7) DNS DNS

Laurens de Putter 32.50

Peng Shen Plugge DNF

Nick Barendse DNS

Ben Lispet 27.05

Oscar Baumeister 26.36

Arend Holman 27.40

Mees Klunder 26.14

Tom van Hofwegen 26.27

Teije Hekkema 26.76

Alain Delmee 26.23

Noam van de Koppel 25.81

Wester van der Heide 26.36

Loic Crielaers 25.62

Tijl de Vries 25.78

Niels Hiddink 26.05

David Baas 25.20

Djem Smeele 25.19

Luc Hogenboom 25.54

Lucas Fabrie 24.76

Niek Bijma 24.83

Matthijs de Haan 24.76

Floris van Hardeveld 23.83

Sven Burghoorn 24.67

Jack Boekema 24.17

NK Pure sprint/Supersprint

25 en 26 januari 2025

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam 300

Klassement 4. Jongens Junior B

Scheidsrechters:

Suzan van den Belt-Mak | Ingrid Heijnsbroek

Assistenten: 

Koen Tuitert | Patrick den Elsen  Print: 26-1-2025 18:08:16

Starters:

Marcel te Nijenhuis

Anne-Jelmer Drenth

Madelon Reijne



Cat 100 100 Punten

1 4 DC1 11.35 (1) 11.36 (1) 11,350

2 21 DC1 11.61 (2) 11.54 (2) 11,540

3 3 DC1 DQ 11.59 (3) 11,590

4 9 DC1 11.63 (3) 11.61 (4) 11,610

5 1 DC2 11.80 (8) 11.62 (5) 11,620

6 19 DC2 11.67 (4) 11.72 (6) 11,670

7 15 DC2 11.72 (5) 11.73 (7) 11,720

8 25 DC2 11.83 (10) 11.73 (7) 11,730

9 10 DC1 11.75 (6) 11.77 (9) 11,750

10 14 DC1 11.79 (7) 11.86 (11) 11,790

11 31 DC2 11.82 (9) 13.43 (24) 11,820

12 32 DC2 12.01 (13) 11.84 (10) 11,840

13 12 DC2 DNF 11.86 (11) 11,860

14 13 DC1 11.99 (11) 11.90 (13) 11,900

15 11 DC1 12.29 (18) 11.93 (14) 11,930

16 27 DC2 11.99 (11) 11.99 (15) 11,990

17 23 DC2 12.03 (14) 12.03 (16) 12,030

18 6 DC2 12.29 (18) 12.05 (17) 12,050

19 28 DC2 12.48 (21) 12.08 (18) 12,080

20 5 DC2 12.23 (15) 12.18 (19) 12,180

21 24 DC2 12.23 (15) 12.40 (21) 12,230

22 8 DC2 12.26 (17) 12.61 (23) 12,260

23 16 DC2 12.37 (20) 12.36 (20) 12,360

24 30 DC2 12.54 (22) 12.48 (22) 12,480

Monique de Groot

Fiore Koutstaal

Merel Vlug

Zoë van der Velden

Selene Dekker

Elin Timmerman

Ilse van der Velden

Esmee van Randeraat

Daphne Geerligs

Kyra Kamstra

Augustine Kaper

Benthe Kamerling

Noortje Kappers

Hannah de Vries

Amanda van Vugt

Liv Kogelman

Kailey van der Veen

Lisa Huis in 't Veld

Fleur Hartveld

Fleur Alkemade

Nienke Meesters

Nanette de Boon

Carlijn te Poele

Rixt Bijlsma

NK Pure sprint/Supersprint

25 en 26 januari 2025

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam

Klassement 9. Meisjes Junior C 100m

Scheidsrechters:

Suzan van den Belt-Mak | Ingrid Heijnsbroek

Assistenten: 

Koen Tuitert | Patrick den Elsen  Print: 26-1-2025 18:08:16

Starters:

Marcel te Nijenhuis

Anne-Jelmer Drenth

Madelon Reijne



Cat 100 100 Punten

1 47 HC2 10.73 (2) 10.63 (1) 10,630

2 70 HC2 10.77 (3) 10.70 (2) 10,700

3 41 HC2 10.72 (1) 10.76 (3) 10,720

4 43 HC1 10.91 (4) 10.80 (4) 10,800

5 42 HC2 11.16 (11) 11.01 (5) 11,010

6 57 HC2 11.09 (6) 11.03 (6) 11,030

7 66 HC2 11.04 (5) 11.11 (8) 11,040

8 71 HC1 11.11 (9) 11.08 (7) 11,080

9 51 HC1 11.09 (6) 11.18 (15) 11,090

10 56 HC1 11.10 (8) 11.15 (12) 11,100

11 49 HC1 11.25 (16) 11.11 (8) 11,110

12 59 HC2 11.14 (10) 11.12 (10) 11,120

72 HC2 11.20 (12) 11.12 (10) 11,120

14 55 HC2 11.20 (12) 11.15 (12) 11,150

15 44 HC2 11.24 (14) 11.17 (14) 11,170

16 48 HC2 11.26 (17) 11.23 (16) 11,230

17 58 HC2 11.24 (14) 11.41 (23) 11,240

18 69 HC2 11.29 (19) 11.26 (17) 11,260

19 67 HC2 11.27 (18) 11.28 (18) 11,270

20 52 HC1 11.31 (21) 11.28 (18) 11,280

21 45 HC2 11.32 (22) 11.29 (20) 11,290

22 65 HC2 11.30 (20) 11.30 (21) 11,300

23 62 HC2 11.49 (23) 11.38 (22) 11,380

24 60 HC1 11.53 (24) 11.41 (23) 11,410

Yanick Stegeman

Roan Portier

Lars Peute

Koen Tas

Sep de Kraker

Tygo Blom

Wessel Deken

Benjamin van Nispen

Sam Veldkamp

Stijn Zwaan

Jurre Leijen

Tijn Bijma

Jan Æesge van der Meer

Twan van Duuren

Pom Peerdeman

Rune Stoel

Timme van de Wetering

Jake Knapen

Bjarne den Besten

Luca Batterink

Ties Moerman

Ramzi Coenraad

Hannes van de Wetering

Jarno Baars

NK Pure sprint/Supersprint

25 en 26 januari 2025

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam

Klassement 10. Jongens Junior C 100m

Scheidsrechters:

Suzan van den Belt-Mak | Ingrid Heijnsbroek

Assistenten: 

Koen Tuitert | Patrick den Elsen  Print: 26-1-2025 18:08:16

Starters:

Marcel te Nijenhuis

Anne-Jelmer Drenth

Madelon Reijne



Cat 100 100 Punten

1 114 DB1 11.10 (1) 11.00 (1) 11,000

2 116 DB2 11.11 (2) 11.06 (2) 11,060

3 115 DB2 11.14 (3) 24.12 (22) 11,140

4 113 DB1 11.39 (4) 11.32 (3) 11,320

5 119 DB1 11.39 (4) 11.37 (4) 11,370

6 131 DB2 11.42 (6) 11.41 (5) 11,410

7 101 DB1 11.50 (7) 11.43 (6) 11,430

8 108 DB1 11.59 (8) 11.61 (7) 11,590

9 111 DB1 11.77 (11) 11.61 (7) 11,610

10 121 DB1 11.76 (10) 11.69 (9) 11,690

11 129 DB2 11.71 (9) 11.70 (10) 11,700

12 117 DB1 11.79 (12) 11.86 (12) 11,790

13 132 DB1 11.85 (14) 11.82 (11) 11,820

14 127 DB1 11.83 (13) 11.88 (13) 11,830

15 126 DB1 11.88 (15) 12.02 (17) 11,880

16 102 DB1 11.89 (16) 11.92 (14) 11,890

17 106 DB1 12.06 (19) 11.95 (15) 11,950

124 DB2 12.07 (20) 11.95 (15) 11,950

19 130 DB1 11.97 (17) 12.02 (17) 11,970

20 112 DB1 12.04 (18) 12.13 (20) 12,040

21 120 DB1 12.11 (21) 12.10 (19) 12,100

22 110 DB1 12.43 (22) 12.28 (21) 12,280Amber Feller

Klassement 11. Meisjes Junior B 100m

Rozina Veldstra

Kim van der Graaf

Annika Korpershoek

Merthe Boos

Lara Castro Nortier

Isa Oudenes

Naomi Wessels

Elena Ruijtenberg

Britt Post

Rosan Kuip

Indy Veerman

Anne Keppels

Anouk Aalders

Amina Dillmann

Veerle Friso

Maud Groenen

Daphne van Kooten

Mara Vergeer

Jasmijn ter Haar

Naomi Kammeraat

Quinty Hersi

NK Pure sprint/Supersprint

25 en 26 januari 2025

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam

Scheidsrechters:

Suzan van den Belt-Mak | Ingrid Heijnsbroek

Assistenten: 

Koen Tuitert | Patrick den Elsen  Print: 26-1-2025 18:08:16

Starters:

Marcel te Nijenhuis

Anne-Jelmer Drenth

Madelon Reijne



Cat 100 100 Punten

1 153 HB2 10.25 (1) 10.05 (1) 10,050

2 147 HB1 10.48 (3) 10.07 (2) 10,070

3 151 HB2 10.59 (5) 10.38 (3) 10,380

4 145 HB1 10.44 (2) 10.45 (4) 10,440

5 144 HB2 10.49 (4) 10.48 (5) 10,480

6 152 HB1 10.72 (6) 10.61 (6) 10,610

7 141 HB1 10.83 (10) 10.73 (7) 10,730

8 158 HB1 10.79 (8) 10.74 (8) 10,740

9 169 HB1 10.83 (10) 10.77 (9) 10,770

142 HB2 10.77 (7) DNS 10,770

148 HB2 10.87 (12) 10.77 (9) 10,770

12 149 HB1 10.96 (15) 10.80 (11) 10,800

13 168 HB1 10.82 (9) 10.87 (13) 10,820

14 156 HB1 10.97 (17) 10.84 (12) 10,840

15 167 HB1 10.94 (14) 10.88 (14) 10,880

16 171 HB1 10.92 (13) 10.92 (15) 10,920

17 162 HB2 11.18 (21) 10.93 (16) 10,930

154 HB1 10.96 (15) 10.93 (16) 10,930

19 161 HB1 11.12 (19) 10.96 (18) 10,960

20 165 HB2 11.07 (18) 11.09 (19) 11,070

21 155 HB1 11.19 (23) 11.09 (19) 11,090

22 159 HB1 11.18 (21) 11.12 (21) 11,120

157 HB1 11.12 (19) 11.20 (22) 11,120

24 143 HB1 11.43 (24) 11.41 (23) 11,410

Arend Holman

Tom van Hofwegen

Oscar Baumeister

Mees Klunder

Ben Lispet

Teije Hekkema

Tijl de Vries

Noam van de Koppel

Wester van der Heide

Laurens de Putter

Niels Hiddink

Peng Shen Plugge

Nick Barendse

Loic Crielaers

Alain Delmee

David Baas

Luc Hogenboom

Djem Smeele

Jack Boekema

Niek Bijma

Matthijs de Haan

Floris van Hardeveld

Sven Burghoorn

Lucas Fabrie

NK Pure sprint/Supersprint

25 en 26 januari 2025

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam

Klassement 12. Jongens Junior B 100m

Scheidsrechters:

Suzan van den Belt-Mak | Ingrid Heijnsbroek

Assistenten: 

Koen Tuitert | Patrick den Elsen  Print: 26-1-2025 18:08:16

Starters:

Marcel te Nijenhuis

Anne-Jelmer Drenth

Madelon Reijne



Cat 300 300 Punten

1 9 DC1 26.90 (1) 27.16 (1) 8,966

2 4 DC1 27.06 (2) 27.26 (3) 9,020

3 19 DC2 27.28 (3) 27.23 (2) 9,076

4 1 DC2 27.31 (4) 27.77 (6) 9,103

5 25 DC2 27.39 (5) 27.80 (7) 9,130

6 3 DC1 27.69 (8) 27.57 (4) 9,190

7 21 DC1 27.59 (6) 28.22 (12) 9,196

8 14 DC1 27.60 (7) 27.70 (5) 9,200

9 12 DC2 27.74 (9) 28.09 (10) 9,246

10 15 DC2 27.92 (10) 27.80 (7) 9,266

11 23 DC2 28.00 (11) 28.15 (11) 9,333

12 10 DC1 28.14 (13) 28.07 (9) 9,356

13 13 DC1 28.09 (12) 28.58 (16) 9,363

14 32 DC2 28.15 (14) 28.45 (14) 9,383

15 27 DC2 28.56 (17) 28.27 (13) 9,423

16 6 DC2 28.31 (15) 28.56 (15) 9,436

17 28 DC2 28.41 (16) 28.88 (19) 9,470

18 5 DC2 28.91 (18) 28.59 (17) 9,530

19 24 DC2 29.38 (21) 28.87 (18) 9,623

20 11 DC1 28.91 (18) 29.04 (20) 9,636

21 16 DC2 29.14 (20) 29.70 (22) 9,713

22 30 DC2 29.38 (21) 29.42 (21) 9,793

23 8 DC2 29.91 (23) 29.93 (23) 9,970

Merel Vlug

Monique de Groot

Klassement 13. Meisjes Junior C 300m

Elin Timmerman

Benthe Kamerling

Fiore Koutstaal

Daphne Geerligs

Zoë van der Velden

Selene Dekker

Augustine Kaper

Amanda van Vugt

Ilse van der Velden

Liv Kogelman

Esmee van Randeraat

Lisa Huis in 't Veld

Carlijn te Poele

Noortje Kappers

Kyra Kamstra

Fleur Alkemade

Kailey van der Veen

Rixt Bijlsma

Fleur Hartveld

Nanette de Boon

Nienke Meesters

NK Pure sprint/Supersprint

25 en 26 januari 2025

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam

Scheidsrechters:

Suzan van den Belt-Mak | Ingrid Heijnsbroek

Assistenten: 

Koen Tuitert | Patrick den Elsen  Print: 26-1-2025 18:08:16

Starters:

Marcel te Nijenhuis

Anne-Jelmer Drenth

Madelon Reijne



Cat 300 300 Punten

1 70 HC2 25.21 (1) 25.44 (3) 8,403

2 47 HC2 25.23 (2) 25.43 (2) 8,410

3 41 HC2 25.44 (3) 25.39 (1) 8,463

4 43 HC1 26.04 (5) 25.62 (4) 8,540

5 48 HC2 25.97 (4) 26.11 (6) 8,656

6 66 HC2 26.21 (8) 26.02 (5) 8,673

7 57 HC2 26.10 (6) 26.47 (12) 8,700

8 71 HC1 26.18 (7) 26.40 (10) 8,726

9 56 HC1 26.74 (19) 26.19 (7) 8,730

10 42 HC2 26.28 (9) 26.49 (13) 8,760

11 60 HC1 26.32 (10) 26.30 (8) 8,766

12 52 HC1 26.33 (11) 26.45 (11) 8,776

13 58 HC2 26.61 (17) 26.36 (9) 8,786

14 45 HC2 26.42 (12) 26.83 (19) 8,806

15 59 HC2 26.44 (13) 26.87 (20) 8,813

16 49 HC1 26.51 (14) 26.58 (14) 8,836

17 67 HC2 26.57 (15) 26.64 (16) 8,856

18 44 HC2 26.59 (16) 26.61 (15) 8,863

19 51 HC1 26.61 (17) 26.72 (18) 8,870

20 55 HC2 26.78 (20) 26.66 (17) 8,886

21 69 HC2 26.92 (21) 27.48 (23) 8,973

22 72 HC2 27.14 (22) 27.05 (21) 9,016

23 65 HC2 27.71 (23) 27.37 (22) 9,123

24 62 HC2 27.89 (24) 27.63 (24) 9,210

Stijn Zwaan

Yanick Stegeman

Roan Portier

Jake Knapen

Jurre Leijen

Sam Veldkamp

Twan van Duuren

Koen Tas

Tijn Bijma

Benjamin van Nispen

Tygo Blom

Pom Peerdeman

Luca Batterink

Lars Peute

Sep de Kraker

Ties Moerman

Timme van de Wetering

Jan Æesge van der Meer

Bjarne den Besten

Wessel Deken

Rune Stoel

Hannes van de Wetering

Ramzi Coenraad

Jarno Baars

NK Pure sprint/Supersprint

25 en 26 januari 2025

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam

Klassement 14. Jongens Junior C 300m

Scheidsrechters:

Suzan van den Belt-Mak | Ingrid Heijnsbroek

Assistenten: 

Koen Tuitert | Patrick den Elsen  Print: 26-1-2025 18:08:16

Starters:

Marcel te Nijenhuis

Anne-Jelmer Drenth

Madelon Reijne



Cat 300 300 Punten

1 116 DB2 25.88 (1) 26.04 (1) 8,626

2 114 DB1 26.13 (2) 26.09 (2) 8,696

3 101 DB1 27.04 (4) 26.88 (3) 8,960

4 115 DB2 26.95 (3) 26.99 (4) 8,983

5 113 DB1 27.17 (5) 27.59 (8) 9,056

6 119 DB1 27.54 (9) 27.30 (5) 9,100

7 131 DB2 27.33 (6) 27.62 (9) 9,110

8 129 DB2 27.34 (7) 27.62 (9) 9,113

9 111 DB1 27.61 (11) 27.43 (6) 9,143

121 DB1 27.43 (8) 27.55 (7) 9,143

11 108 DB1 27.57 (10) 27.90 (14) 9,190

12 126 DB1 27.65 (12) 28.43 (16) 9,216

13 127 DB1 27.93 (14) 27.80 (11) 9,266

14 132 DB1 27.82 (13) 27.85 (13) 9,273

15 124 DB2 28.11 (15) 27.83 (12) 9,276

16 130 DB1 28.23 (16) 28.03 (15) 9,343

17 102 DB1 28.47 (17) 28.60 (17) 9,490

18 106 DB1 28.50 (18) 29.55 (21) 9,500

19 117 DB1 28.59 (19) 28.72 (18) 9,530

20 120 DB1 28.71 (20) 28.85 (19) 9,570

21 112 DB1 28.81 (21) 28.87 (20) 9,603

22 110 DB1 40.74 (22) 29.64 (22) 9,880Amber Feller

Klassement 15. Meisjes Junior B 300m

Anne Keppels

Annika Korpershoek

Kim van der Graaf

Rozina Veldstra

Merthe Boos

Lara Castro Nortier

Elena Ruijtenberg

Naomi Wessels

Isa Oudenes

Rosan Kuip

Amina Dillmann

Britt Post

Mara Vergeer

Indy Veerman

Veerle Friso

Quinty Hersi

Maud Groenen

Daphne van Kooten

Naomi Kammeraat

Jasmijn ter Haar

Anouk Aalders

NK Pure sprint/Supersprint

25 en 26 januari 2025

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam

Scheidsrechters:

Suzan van den Belt-Mak | Ingrid Heijnsbroek

Assistenten: 

Koen Tuitert | Patrick den Elsen  Print: 26-1-2025 18:08:16

Starters:

Marcel te Nijenhuis

Anne-Jelmer Drenth

Madelon Reijne



Cat 300 300 Punten

1 153 HB2 24.14 (2) 23.83 (1) 7,943

2 147 HB1 23.94 (1) 24.67 (3) 7,980

3 145 HB1 24.28 (3) 24.17 (2) 8,056

4 152 HB1 24.35 (4) 24.76 (4) 8,116

5 151 HB2 24.73 (5) 24.76 (4) 8,243

6 144 HB2 24.77 (6) 24.83 (6) 8,256

7 169 HB1 25.39 (8) 25.19 (7) 8,396

8 141 HB1 25.23 (7) 25.20 (8) 8,400

9 148 HB2 25.52 (9) 25.62 (10) 8,506

10 158 HB1 25.66 (13) 25.54 (9) 8,513

11 162 HB2 25.58 (10) 25.81 (12) 8,526

12 168 HB1 25.62 (11) 32.50 (22) 8,540

167 HB1 25.62 (11) DNF 8,540

14 171 HB1 25.79 (14) 25.78 (11) 8,593

15 154 HB1 25.93 (15) 26.36 (17) 8,643

16 149 HB1 26.04 (16) 26.23 (15) 8,680

17 156 HB1 26.06 (17) 26.05 (13) 8,683

18 161 HB1 26.08 (18) 26.14 (14) 8,693

19 157 HB1 26.58 (19) 26.27 (16) 8,756

20 143 HB1 26.66 (20) 26.36 (17) 8,786

21 155 HB1 26.84 (21) 26.76 (19) 8,920

22 165 HB2 27.07 (22) 27.05 (20) 9,016

23 159 HB1 27.75 (23) 27.40 (21) 9,133

142 HB2 DNS DNS

Ben Lispet

Arend Holman

Nick Barendse

Tom van Hofwegen

Oscar Baumeister

Teije Hekkema

Alain Delmee

Niels Hiddink

Mees Klunder

Peng Shen Plugge

Tijl de Vries

Wester van der Heide

Luc Hogenboom

Noam van de Koppel

Laurens de Putter

Djem Smeele

David Baas

Loic Crielaers

Matthijs de Haan

Lucas Fabrie

Niek Bijma

Floris van Hardeveld

Sven Burghoorn

Jack Boekema

NK Pure sprint/Supersprint

25 en 26 januari 2025

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

Naam

Klassement 16. Jongens Junior B 300m

Scheidsrechters:

Suzan van den Belt-Mak | Ingrid Heijnsbroek

Assistenten: 

Koen Tuitert | Patrick den Elsen  Print: 26-1-2025 18:08:16

Starters:

Marcel te Nijenhuis

Anne-Jelmer Drenth

Madelon Reijne


